i) sprawdzenie szczelności podłączenia 
j) potwierdzenie podłączenia kuchni wpisem w karcie gwarancyjnej 
k) przeprowadzenie krótkiego instruktażu. 

Pakiet usług nie obejmuje  dostawy i jej kosztu. Cena Usługi Dodatkowej Pakiet usług poza 
Promocją wynosi 279,00 zł (dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych) brutto  

5. Technicy serwisu Organizatora podłączają kuchnie gazowe używając węży elastycznych. W 
przypadku gdy Klient go nie posiada powinien zamówić go wraz z Produktem Podstawowym 
(powinien mieć długość min. 1,5 m). Technicy serwisu Organizatora nie zmieniają miejsca